关于公布“习语金句”书法创作大赛获奖结果的通知
各单位：

为深入贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，响应共青团中央学校部发起举办的“习语金句·百校千言——当代书法名家进高校翰墨巡展”活动，我校开展了“习语金句”书法创作大赛，让在校师生更进一步地了解党的十九大精神，领略书法的魅力，在学习书写习近平总书记用典金句的过程中，提升传统文化素养，增强对祖国的认同、对中华民族的认同、对中华文化的认同、对中国特色社会主义道路的认同。

在各单位的认真组织、广泛宣传动员下，在广大师生的积极参与下，活动反响热烈，累计收到作品一百二十余幅，评选优秀作品四十余幅，并在“习语金句·百校千言——当代书法名家进高校翰墨巡展”活动中予以集中展出。现将各项比赛获奖结果予以公布，希望获奖的个人再接再厉，不忘初心，牢记使命，投身到弘扬中华优秀传统文化的事业中。

附件：1、“习语金句”书法作品（硬笔组）获奖名单

      2、“习语金句”书法作品（软笔组）获奖名单

校工会  离退休处  校团委
2018年12月20日
附件1

“习语金句”书法作品（硬笔组）获奖名单

	奖项
	学院/单位
	姓名

	一等奖（3个）
	公共管理学院
	杨万航

	外国语学院
	臧璐衡

	环境学院
	陈斐然

	二等奖（8个）
	水文水资源学院
	黄志鸿

	水利水电学院
	胡礼涵

	能源与电气学院
	邱雨航

	地球科学与工程学院
	李思佳

	理学院
	王若旸

	商学院
	吴商硕

	商学院
	卢  杨

	离退休处
	樊  非

	三等奖

（15个）
	水文水资源学院
	侯  露

	土木与交通学院
	王润民

	土木与交通学院
	许杨晓璇

	土木与交通学院
	董世珺

	能源与电气学院
	周桑婕

	能源与电气学院
	史  雯

	地球科学与工程学院
	李思佳

	地球科学与工程学院
	朱凯新

	农业工程学院
	杜倩雯

	农业工程学院
	胡舒璇

	农业工程学院
	吕茹笑

	公共管理学院
	周韵辰

	公共管理学院
	叶明慧

	公共管理学院
	谢  意

	外国语学院
	邢文茜

附件2

“习语金句”书法作品（软笔组）获奖名单

	奖项
	学院/单位
	姓名

	一等奖（4个）
	商学院
	仇晓雪

	公共管理学院
	高阳雯轩

	公共管理学院
	徐  欣

	保卫处
	张彦德

	二等奖（6个）
	土木与交通学院
	白松林

	地球科学与工程学院
	李博林

	商学院
	贾  琳

	商学院
	李明弦

	马克思主义学院
	张周驰

	离退休处
	陈孝权

	三等奖
（10个）
	水文水资源学院
	张译心

	水利水电学院
	王沁怡

	土木与交通学院
	陈世壮

	地球科学与工程学院
	安泽桦

	地球科学与工程学院
	赵  岳

	地球科学与工程学院
	贾华磊

	公共管理学院
	郑春梅

	外国语学院
	邢文茜

	外国语学院
	李  璐

	离退休处
	陈孝权

- 2 -
- 1 -